共青团青岛农业大学委员会文件
青农大团字（2013）2号

关于公布2013年大学生寒假社会实践

调查报告评选结果的通知
各分团委，团支部：
为全面贯彻落实科学发展观，深入推进大学生社会实践工作，寒假期间，校团委组织开展了以“青春献礼十八大，实践基层做贡献”为主题的社会实践活动，号召全校团员青年利用寒假深入基层积极开展社会实践。此次活动中，校团委重点对大学生寒假社会实践调查报告进行了评审，共评出一、二、三等奖及优秀调查报告141篇。现将评选结果公布如下：
一等奖（18篇）
1、《关于青岛市崂山区冷藏加工业发展实践调查研究》

                              ——土木11.2 王业龙2、《调研三农，关爱家乡》
 ——制药11.2 薛俊鹏
3、《大学生参加战役纪念馆的实际价值》

——机制10.3 李  杨

4、《社会实践报告》
  ——农业资源与环境11.2 林少雯

5、《寒假下乡三部曲》  ——农村区域发展11.3杨婷婷
6、《青春献礼十八大，实践基层做贡献》

                              ——园林12.3 黄  迪

7、《走进山东省菏泽市牡丹区吕陵县社会实践报告》

     ——传播学11.2 周光辉
8、《青岛鑫星奶牛场实习》
    ——动医10.1 陈长超
9、《2013年寒假下乡社会实践》 ——质检11.1 翟颖红

10、《关于在滕州市滨湖镇希望小学支教实践报告——托起明天的希望》
                 ——会计12.1
邱帅
11、《关注三农寒假足迹入乡村服务农村一月下乡塑自我》
                              ——植保11.1 任蓝翔
12、《菏泽牡丹区社会实践》
    ——园艺11.1 方  荟

13、《寒假超市收银员社会实践报告》
                              ——水产养殖 刘敬祥

14、《东营市东营区六户镇田庄村现状调查报告》

                          ——社会工作11.1 潘聪聪
15、《专业实践——关于林木种质资源的调查》

                          ——生物技术10.1 孟  健

16、《论大学生寒假社会实践》
  ——英语11.2 于  娜
17、《寒假社会实践报告》
       ——软件12.6 王美艳
18、《寒假实践报告》           ——环艺12.2 赵  冉

二等奖（35篇）

1、《汽车生产发展调查报告》 ——工程管理12.2 李玲敏
2、《寒假临沂下乡社会实践报告》

——土木工程11.4 韩  倩

3、《<城市信报>实习报告》  ——制药工程10.3 刘树海

4、《小麦玉米农药使用状况调查》 ——工艺11.2 宋玉丹

5、《参观农机厂心得》
         ——农机10.2 曲金鹏
6、《关于新型农村社会养老保险政策的调研》

——机制11.1
“梦之悦”调研团

7、《做一名优秀的新闻工作者》

——农业资源与环境11.1 房秀秀

8、《严谨负责，宽容团结》
    ——环工10.1 郭燕婷

9、《岱岳冬雪寒，黄前支农暖——泰安之行》

——合作社发展12.1 李  诗

10、《饮水思源，且行且思》

——农村区域发展11.3 王顺辑

11、《走入社会的第一步》
      ——园林12.2 郭淳心

12、《寒假让生活更充实——促销》

——园林10.2 杨素素

13、《走进山东省菏泽市牡丹区吕陵县社会实践报告》

                          ——广告文12.2 张福侃

14、《追随先烈的脚步，唱响时代的赞歌》

——广告文11.1 王秀梅

15、《我的寒假实习 六合饲料之旅》
——动医10.1 王纪斌

16、《平度爱博特奶牛场寒假实践报告》

——动医10.5 夏德利

17、《调查“餐桌上的浪费”实践报告》 ——食科 刘  洋

18、《我的寒假销售之旅》
  ——食科11.2 王晓君

19、《关于农村农业生产投入与产出的新变化》

——农林经济与管理10.1 袁春杰

20、《寒假社会实践报告》

——农林经济与管理11.2 薛丽华

21、《山东省泰安市黄前镇宋家庄村一周实践》

——农学11.1 焦贤贤

22、《寒假三农学会下乡社会实践调查报告》

——植保11.1 韩本风

23、《聊城市茌平县韩集乡社会实践》

——设施农业科学与工程11.2 景丙欣

24、《临沂市沂水县许家湖镇东梅沟村寒假下乡社会实践》
           ——设施农业科学与工程12.2 钊  亮

25、《正大即墨PS5场社会实践报告》

——水产养殖10.2 孙小红

26、《关于蓝丝带海洋保护协会的实践报告》

——水产养殖11.1 张平平

27、《寒假社会实践报告》

——社区管理与服务11.1 李鹏飞

28、《关于青年大学生寒暑假期社会实践与亲农走基层的自我畅想》
        ——公共事业管理专业11.2 张乐宏

29、《艺术团的主持生活》
   ——生物技术10.4 任凯旋

30、《深入应用专业知识——走进植物基因工程实验室》
——生物技术10.2 马慧鑫

31、《青岛市莱西市图书馆实践活动》

——日语12.2 解丽芸

32、《论当代大学生寒假社会实践》——英语12.1 任文清

33、《餐饮行业社会实践报告》
 ——绘画11级 雒 娴

34、《青农大招生办艺术招生实践》——外包11.5 宋守关

35、《寒假社会实践报告》
       ——计本11.2 付中凯
三等奖（47篇）

1、《关于燃放烟花爆竹污染问题的实践调查》

——工程管理11.1 王梦洁

2、《产品包装及商业广告与其价值、销量的关系》

——工程管理12.1 张冉冉

3、《农药的使用现状调查报告》
 ——工艺11.1 李璐璐

4、《农药使用入户调查》 ——生物功能材料11.2 刘亚丽

5、《山东省农药使用入户调查实践报告》

——应用化学10.2 李清梅

6、《大一新生的寒假时间各种活动安排调查》

——农机化12.1 张  禄

7、《赴潍坊市寿光调研温室大棚》

——电自化10.2 郭亭亭

8、《轮社区超市的生存之道》
    ——资环10.2 张志超

9、《三农学会寒假下乡社会实践报告》

——发展12.3 贺志宝

10、《关于转型农村的基本状况调查》

——农村区域发展12.3 孙瑜检

11、《青春在路上，且行且思》

——农村区域发展11.4 马海瑞

12、《爱生活 爱“工作” 爱学习》

——风景园林11.1 阚丽莹

13、《关注公厕无障碍设施》
    ——园林12.1 邱  晨

14、《关于电子厂的社会实践报告》

——园林12.4 谢连珍

15、《走进山东省聊城市茌平县张士宏村社会实践报告》

 ——传播学12.2 王  琛

16、《走进山东省菏泽市牡丹区吕陵县社会实践报告》

——传播学12.2 宋娇琳

17、《关注留守问题社会实践报告》

——传播学12.2 赵晓丽

18、《爱博特奶牛场实习报告》
  ——动医10.5 高霄霄

19、《马房管理学实习报告》
    ——马学10.1 徐开元

20、《寒假社会实践报告》
       ——动医10.2 周新峪

21、《关于辅导班的社会实践报告》

——食科11.4 葛信华

22、《海城社区实践学习》
       ——生工11.2 荆立君

23、《2012—2013学期寒假社会实践活动》

——质检11.2 李梦雪

24、《青春献礼十八大，实践基层做贡献——东营日报社实习纪实》
                ——财务管理11.5 李桂芹

25、《青农红色足迹小分队实践走访报告》

——财务管理11.1 李玥霖

26、《青春献礼十八大，实践基层做贡献--浅析大学生参加战役纪念馆的实际价值》

——电子商务11.2 衣莎莎

27、《青岛诚德户外用品有限公司实践》

——生技12.7 刘  江

28、《寒假黎明种业公司实习实践》

——生安11.2 刘小龙

29、《寒假佳田种子处理有限公司见习活动社会实践调查报告》
                       ——植保11.4 刘泉成

30、《家多福超市寒假社会实践报告》

——园艺10.1 李  洋

31、《寒假社会实践见闻及浅谈茶饮品发展趋势》

——茶学10.1 于  洋

32、《山东省有机盆栽韭菜种植及销售状况调查报告》

——园艺11.1 尹皓铭

33、《关于胶南琅琊镇农户水产养殖现状的调查报告水产养殖》
                     ——水产养殖10.1 逄慧娟

34、《大学生邮政局社会实践》——水产养殖12.3 周艳青

35、《高校学生课余时间活动安排》

——水产养殖10.2 崔  浩

36、《手拉手滕州义务支教社会实践报告》

——汉语言文学1班 代沛沛

37、《论当代大学生寒假社会实践》

——汉语言文学11.2 张  咪

38、《关于草莓新品种及草莓合作社的社会实践报告》

——公共事业管理4班 王苗苗

39、《参观西山烈士陵园——感受革命烈士精神》

——生物技术10.4 王  琛

40、《我的假期我做主——体验家教生活》

——生物科学11.1 郅明雷

41、《践行十八大体验普通工人实践》

——生物技术12.20 黄文婷

42、《论当代大学生寒假社会实践》
——英语11.3 边  铭

43、《寒假春运帮班社会实践报告》——日语10.2 刘晓宁

44、《关于儿童福利院之行的社会实践报告》

——英语12.4 王天笑

45、《实习记者的日子》
       ——软件11.4 吴多香

46、《论寒假社会实践》
       ——外包11.7 姜堉丰

47、《经历是一种财富》
  ——通信工程10.2 马  红
优胜奖（41篇）

1、《山东省农药使用与废弃物调查》

——药学11.1 潘  鹏

2、《农业大学联合青岛华垦公司科技下乡》

——应用化学10.3 田元贵

3、《“绿之益”科技支农小分队赴乳山市社会实践》

——应用化学11.2 张  林

4、《大学生调查与社会实践报告》
——材料化学11.2 耿奥博

5、《调研家乡-我眼中的小康社会》——机制10.4 尚珍昱

6、《农业科技与生产主题调研报告》

——农机化11.1 甘信元

7、《青岛市城阳区垃圾处理状况调查》

——电自化10.4 杨玉良

8、《关于幼师专业与幼儿教育匹配的制度》

——发展 12.1 张式达

9、《青岛双王果菜合作社见闻》

         ——农村区域发展10.2 邓召洋
10、《小荷才露尖尖角——张河口村成立合作社的可行性调研报告》             ——农村区域发展11.3 刘春青

11、《化妆品的过度包装》
       ——园林11.4 王丹丽

12、《莱芜日报社实习实践报告》——传播学11.1 宋成国

13、《关注新农村建设社会实践报告》

——传播学12.2 赵萌蕾

14、《用媒体感受新农村》
     ——传播学12.2 孙文婷

15、《聚焦社会医疗，共建和谐社会》

——广告艺12.2 毕新然

16、《青岛正大即墨PS5场实习报告》

——动医10.3 张  丹

17、《青岛市斋堂岛海洋捕捞的发展变化调查研究》

       ——动医11.2 王嘉萌

18、《寒假鸭场实践调查报告》
  ——动医10.5 张伟强

19、《在平凡中点亮生活》
       ——生工12.1 王  丹

20、《学习践行十八大，实践农村做贡献》

——食科11.1 吕弘扬

21、《寒假下乡社会实践报告》

——农林经济与管理12.1 邱兆宝

22、《社会实践报告》
         ——会计12.2 顾晓铭

23、《寒假西部支教社会实践报告》

——财务管理10.1 冯永恒

24、《天恒信有限责任会计事务所寒假实习》
——财务管理11.1 陈  悦

25、《寒假下乡社会实践报告》
——生技12.22 隋书婷

26、《爱在传递中温暖》
      ——生技12.23 李茜茜

27、《电子厂寒假实践》
       ——茶学11.1 沈建霞

28、《寒假调研社会实践报告》

——设施农业科学与工程12.1 韩晓洁

29、《寒假村改居建设民意调查报告》

——公管11.2 陈雅婷

30、《关于寒假期间在青岛泰瑞鞋业有限公司城阳分公司的社会实践论文》
           ——公共事业管理 王  锁

31、《威海家家悦超市假期社会实践》

——文秘教育12.2 林亚男

32、《实践出真知》
            ——英语12.1 亓文慧

33、《论建筑工地的新年》
       ——英语12.1 郭黄睿
34、《社会实践心得体会》

——外包10.2 赵振伟

35、《社会实践报告》
         ——外包11.4 邓雯涛

36、《记城阳电视台实习体验》
  ——信计12.1 杨凯强

37、《黄海饭店打工的日子》
    ——软件12.3 王叶娟

38、《山东黎明种业科技有限公司寒假实习》

——农学11.2 王少华

39、《青春献礼十八大，乡村教育作贡献》

 ——生技12.8 吴清华

40、《回访母校——山东省金乡第一中学》
——生计12.1 李  曼
41、《寒假佳田种子处理（中国）有限公司见习活动》
——植保11.4 陶  磊
共青团青岛农业大学委员会

2013年3月10日

PAGE
1